

# Årsredovisning

---

## *Yubari King AB*

556604-9747

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Ahlby  
2023-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver it-konsultverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2009-2112 | 1909-2008 | 1809-1908 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 476       | 248       | 1 651     | 289       |
| Resultat efter finansiella poster | -116      | -365      | 1 253     | 115       |
| Soliditet %                       | 68        | 78        | 64        | 51        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 457 491             | -145 032       | 412 459  |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |          |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -145 032            | 145 032        | 0        |
| - Årets resultat                                |              |                     | -116 386       | -116 386 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 312 459             | -116 386       | 296 073  |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |          |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 312 459  |
| Årets resultat      | -116 386 |
| Summa               | 196 073  |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 196 073 |
| Summa                   | 196 073 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2020-09-01<br>2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 476 324                  | 247 868                  |
| Övriga rörelseintäkter   | 0                        | 709                      |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             | <b>476 324</b>           | <b>248 577</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |                          |                          |
| Övriga externa kostnader   | -65 978                  | -293 463                 |
| Personalkostnader  | -405 831                 | -386 899                 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar                                | -1 245                   | -1 659                   |
| Övriga rörelsekostnader  | 0                        | -3 870                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  | <b>-473 054</b>          | <b>-685 891</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>3 270</b>             | <b>-437 314</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>  |                          |                          |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           | 0                        | 72 282                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 | 140                      | 0                        |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -119 650                 | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       | -146                     | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>-119 656</b>          | <b>72 282</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   | <b>-116 386</b>          | <b>-365 032</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder   | 0                        | 220 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   | <b>0</b>                 | <b>220 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>-116 386</b>          | <b>-145 032</b>          |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-116 386</b>          | <b>-145 032</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |   |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 2 | 830            | 2 075          |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  |   | 830            | 2 075          |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                |
| Andelar i koncernföretag                       | 3 | 87 750         | 87 750         |
| Ägarintressen i övriga företag                 | 4 | 80 300         | 199 950        |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5 | 113 782        | 113 782        |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | 281 832        | 401 482        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>282 662</b> | <b>403 557</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                |                |
| Övriga fordringar                              |   | 160            | 16 615         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | 160            | 16 615         |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                |                |
| Kassa och bank                                 |   | 150 619        | 108 361        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | 150 619        | 108 361        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>150 779</b> | <b>124 976</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>433 441</b> | <b>528 533</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 100 000        | 100 000        |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 100 000        | 100 000        |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 312 459        | 457 491        |
| Årets resultat                               | -116 386       | -145 032       |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 196 073        | 312 459        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>296 073</b> | <b>412 459</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 0              | 62 098         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>0</b>       | <b>62 098</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Övriga skulder                               | 127 368        | 43 976         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000         | 10 000         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>137 368</b> | <b>53 976</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>433 441</b> | <b>528 533</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). I enlighet med 7 kap 3§ i aktiebolagslagen har koncernredovisning ej upprättats.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|   |    |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | År |
|   | 5  |

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|                             | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 224      | 6 224      |
| Utgående anskaffningsvärden | 6 224      | 6 224      |
| Årets avskrivningar         | 1 245      | 1 659      |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|   | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 87 750     | -          |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |            |
| Inköp                                     | -          | 75 250     |
| Omklassificeringar m.m.                   | -          | 12 500     |
| Utgående anskaffningsvärden               | 87 750     | 87 750     |
| Redovisat värde                           | 87 750     | 87 750     |

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

|   | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 199 950    | -          |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |            |
| Inköp                                     | -          | 199 950    |
| Utgående anskaffningsvärden               | 199 950    | 199 950    |
| <i>Förändringar av nedskrivningar</i>     |            |            |
| Årets nedskrivningar                      | -119 650   | -          |
| Utgående nedskrivningar                   | -119 650   | -          |
| Redovisat värde                           | 80 300     | 199 950    |

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

|                             | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 113 782    | -          |
| Årets anskaffningar         | -          | 113 782    |
| Utgående anskaffningsvärden | 113 782    | 113 782    |

### Not 6 Medelantalet anställda

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|



*UNDERSKRIFTER*

Visby

*Joel Ahlby*

Joel Ahlby

2023-06-12